
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября 2019 года                          № 870 
 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  

Республики Башкортостан четвертого созыва 

               

   

В  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, на основании первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатным 

избирательным округам территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 130/203-5  от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельского поселения Урмиязовский сельсовет 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по 10 одномандатным 

избирательным округам состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Урмиязовский 

сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан четвертого  созыва избрано 10 депутатов по  одномандатным 

избирательным округам (список избранных депутатов прилагается). 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Аскинская новь», «Ышаныч» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления
 

 муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                      И.К. Набиев 

         

                                                                        

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                             М.Р. Насибуллина 
 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального Аскинский район  

Республики Башкортостан  

от 10.09.2019 г. № 870 

 

 

 

Список избранных депутатов Совета сельского поселения 

Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва 

 

 

Избирательный округ  №1 -   Камалетдинов Ильгиз Ильдарович 

Избирательный округ  №2-  Ахунов Ильдар Газимович 

Избирательный округ  №3-  Абубакиров Урал Фидаритович   

Избирательный округ  №4-  Тазетдинов Раиль Разифович 

Избирательный округ  №5-  Галиахметова Лилия Сагитовна 

Избирательный округ  №6-  Уелданов Ильгам Нуриманович 

Избирательный округ  №7-  Ахметова Венера Ралифовна 

Избирательный округ  №8-   Иргалин Ильшат Узбакович 

Избирательный округ  №9-   Исхаков Ильяс Галимьянович 

Избирательный округ  №10-  Салимгареева Фаниза Рахмановна 

 

 

 

 

 


